
昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目建筑方案设计及初步设计

发布时间：2024-07-31 阅读次数：1425

打印

中标候选人公示

招标项目名称： 昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号地块回迁安置房项目建筑方案设计及初步设计

标段编号： GC530100202400649001001 标段名称： 昆明市官渡区五里片区城中村改造A26-1、A27号
地块回迁安置房项目建筑方案设计及初步设计

招标人： 昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司 招标人地址： 昆明市官渡区五甲塘城市公园

招标联系人： 顾海涛 联系电话： 18728436588

招标代理： 昆明市同力建设工程咨询有限公司 招标代理地址： 昆明市新兴路中段霖岚国际A座913室

招标代理联系
人： 徐磊 招标代理联系电

话： 13888929232

公共资源交易行
业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 设计

合同估算价(万
元)： 1961.765 开标时间： 2024-07-30 09:00

拦标价(费率或单
价等)： 本项目招标控制价为下浮A％且A＞20（不含20） 监督部门及联系

方式： 官渡区政务服务管理局（0871-67176611）

公示开始时间： 2024-07-31 14:30 公示结束时间： 2024-08-05 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：

评标情况： 本项目无废标情况，本项目未对项目负责人业绩做要求，未对技术负责人资格做要求，本项目招标控制价为下浮A％且A＞20（不
含20），否则按否决投标处理。

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到官渡区政务服务管理局投
诉。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 四川省建筑设计研究院有限公司

单位代码： 915100004507173162

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 参考国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格〔2002〕10号）文件为基础下浮30.00％

得分： 88.7

项目负责人： 罗杰

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师：20115101169 正高级工程师：00572523

项目负责人业
绩： 未做要求



工期（交货
期）： 在合同签订后27日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初步设计及报批工作。

质量： 符合《建筑工程设计文件编制深度规定》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保成果资料完整、真实准确、清
晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量责任。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 投标人具备建设行政主管部门核发的工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址：h
ttps://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.c
n/）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业绩： 未做要求

安全生产许可
证： 未做要求

第二中标候选
人： 云南华凌建筑设计有限公司

单位代码： 91530100775526825A

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 参考国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格〔2002〕10号）文件为基础下浮27.00％

得分： 73.86

项目负责人： 朱子晔

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师：20145300545 高级工程师：011043052

项目负责人业
绩： 未做要求

工期（交货
期）： 在合同签订后30日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初步设计及报批工作。

质量： 符合《建筑工程设计文件编制深度规定》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保成果资料完整、真实准确、清
晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量责任。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 投标人具备建设行政主管部门核发的工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址：h
ttps://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.c
n/）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业绩： 未做要求

安全生产许可
证： 未做要求

第三中标候选
人： 浙江省建筑设计研究院有限公司

单位代码： 9133000047003271X8

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 3



价格类型： 费率或单价等

报价： 参考国家计委、建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》（计价格〔2002〕10号）文件为基础下浮27.00%

得分： 73.08

项目负责人： 官霄龑

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师：20133301980 高级工程师：G3300133659

项目负责人业
绩： 未做要求

工期（交货
期）： 在合同签订后30日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初步设计及报批工作。

质量： 符合《建筑工程设计文件编制深度规定》等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保成果资料完整、真实准确、清
晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量责任。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 投标人具备建设行政主管部门核发的工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。（经评审符合资格审查要求）

信誉要求：

投标人应信誉良好，没有处于被责令停业、财产被接管或冻结、被暂停或取消投标资格的状态；投标人未被信用中国网（网址：h
ttps://www.creditchina.gov.cn/）列为“严重失信主体名单”；未被中国执行信息公开网（网址：http：//zxgk.court.gov.c
n/）列为“失信被执行人”；未被国家企业信用信息公示系统（网址：http：//www.gsxt.gov.cn/）列为“严重违法失信名单
（黑名单）”。由投标人结合上述内容提供“信誉情况承诺书”。（经评审符合资格审查要求）

企业类似业绩： 未做要求

安全生产许可
证： 未做要求

附件:

序号 文件名 创建时间

1
中标候选
人公示
表.pdf

2024-07-31
12:15:03

详细评分表:

序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2024-07-30
13:32:58

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=52c3e501-560f-4fa0-b1c9-a1f74cd97fa2&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=52c3e501-560f-4fa0-b1c9-a1f74cd97fa2&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=52c3e501-560f-4fa0-b1c9-a1f74cd97fa2&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=0c2344b0-67d2-47b6-b960-572f4d0a7992&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=0c2344b0-67d2-47b6-b960-572f4d0a7992&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=0c2344b0-67d2-47b6-b960-572f4d0a7992&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

